
���������� 	���

 �� ��
�� ����
 ��
���� 19-22 ����

���������	 
�

��

��
���� �� 
������ ���
���
 ��� : ������� ����� 
!�"���#�  ��� RUSBOXING.RU
BX0000Z26_C74 1.0 Report Created  $% 9 &'( 2023 15:06 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 24 ) - *+,-./01,

*2 9 345 2023  12:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

1 229  (51kg) (6&789 :;<=><? $@8
A8B89CD9 6EF>G? A@8

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

HIJ HKLMNJO PIJ
QRIJ
QST
QUIJ
VIJ

WXOKYNJO
SZK[Y\
]JWH^\JO
XKQNX\XNYZO
XUJSM\

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

2 230  (51kg) _`a`b cdefghi jk`
lmnmocpql mrstr uvw

RED WP 3:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

QIJ SM^xy SIJ
zIJ
QUIJ
QRIJ
QST

WXKNVSY\
QYOPZO
XKQNX\XNYZO
SZK[Y\
]JWH^\JO

29:28
29:28
28:28
28:28
29:28

RED
BLUE

3 231  (57kg) m{cwvccb |}~� vo�
nm�|u`b vf�� jk`

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

PIJ QJUJNJO QIJ
PIJ
QUIJ
SIJ
HIJ

SM^xy
WXOKYNJO
XKQNX\XNYZO
WXKNVSY\
HKLMNJO

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

4 232  (57kg) m{|cb ������ ����
��������� ����� ��� BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

��� ������� �¡� ���
�¢��
£��
���
���

�¢��¤¥
�¦� �¥� §�¡
�§¡¨�¡
�¤�©ª
«�¦ ��§¥

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

5 233  (63.5kg) ��¬���­�� ®¯��° �±��
����²� ��³´�µ¶ ®��

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

��� �¢��¤¥ ¨��
�·��
���
£��
��¸

��¢� �¡
��¦�§¥
������� �¡�
�§¡¨�¡
¹�«º�¥�¡

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

6 234  (63.5kg) ±����²��� ²³´» ���
¼����� ���° �±��

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

��¸ ¹�«º�¥�¡ º��
¨��
�·��
���
£��

º¦½¤ �¡
��¢� �¡
��¦�§¥
�¢��¤¥
�§¡¨�¡

29:28
29:28
29:28
29:28
29:28

RED
BLUE

7 235  (71kg) ������� ¾¿ÀÁÂÀÃ ÄÅÆ
ÇÈÉÊËÌÆ ÍÎÏÐÀÑÎÏÒ ÄÅÆ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ÓÔÕÖ ×ØÙÚÛÜ ÝÕÖ
ÓÕÖ
ÓÞÕÖ
ßÕÖ
àÕÖ

áâãÙÛäÖã
×åæçè
âÙÓäâÜâäÛØã
ÚØÓæÖ×âäÖãâ
ÓÛãÝØã

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

8 236  (71kg) éêëÊìíîÈÍ îÎÀïÏð ñÌÅÆ
Æ¾ÊêîÈÍ ÆÐÀðÏ¿òïÏ¿¿ÏÐ óÅÆ

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

ßÕÖ ÚØÓæÖ×âäÖãâ Ó×ô
õÕÖ
ÓÕÖ
×ÕÖ
ßÕÖ

öÖáõæÜÖã
õÙ÷åäÖã
×åæçè
áâÙäß×ÛÜ
âÞÖ×åÜ

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

Page 1 / 2



���������� 	���

 �� ��
�� ����
 ��
���� 19-22 ����

øùúûüýþÿþ	 
ù

��

������� �� ����
�� �������� ��� : ������� ������
�������� ���� RUSBOXING.RU
BX0000Z26_C74 1.0 Report Created  �� 9 ��  2023 15:06 0010-036c-AIBA.ORG-30-82601

Session 24 ! - "#$%&'()$

"* 9 +,- 2023  12:00

Order Bout Weight Category Corner Name Seed
Team
Code Winner Result Decision

RED
BLUE

9 237  (80kg) ./01.2314 �5678 9:;1

:/42<�  4=8>5>? 9;1

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

@AB CBDBEBF GAB
@AB
CHAB
IAB
JAB

GKLMEBF
NOFKPEBF
QRKSPT
CPF@RF
SRCUBQOEBFO

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

RED
BLUE

10 238  (80kg) VWXYWZ[\ ]^_`a_b ]c[

dW\eWf\ ghi`j kVc[ BLUE WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

JAB ODBQMT @AB
CAB
QAB
CQl
CHAB

CBDBEBF
QMUmn
NOKEJQPT
oBNGUTBF
QRKSPT

27:30
27:30
27:30
27:30
27:30

RED
BLUE

11 239  (92kg) pqVpqgWf\ ]rs_tu vc[

]W]Wf\ Xr^rwrs xc[ BLUE Zyg R2

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

CDAB OKCEOTOEPRF QAB
GAB
CAB
IAB
CQl

NOKEJQPT
GKLMEBF
QMUmn
CPF@RF
oBNGUTBF

9:10
9:10
9:10
9:10
9:10

RED
BLUE

12 240  (92kg) XqkpfZV[ Z_z_`r YkV

fXYWV[\ \ur{_^_a kyg

RED RSC R3

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

CAB QMUmn JAB
CDAB
QAB
GAB
IAB

SRCUBQOEBFO
OKCEOTOEPRF
NOKEJQPT
GKLMEBF
CPF@RF

19:19
19:19
19:19
19:19
19:19

RED
BLUE

13 241  (92+kg) YWZ|qf\ }~��~� �}�

������� ��������� ���

RED WP 5:0

Referee: Judge 1:
Judge 2:
Judge 3:
Judge 4:
Judge 5:

���� ����������� ����
���
���
���
���

��� ��
¡�¢�£���
�¤£¥¦
 ��£�������
��§¤���

30:27
30:27
30:27
30:27
30:27

LEGEND
Rn Round number RSC Referee Stops Contest WP Win on points

Page 2 / 2


