



Первенство России по боксу среди юниоров 19-22 года



Результаты сессии

Session 24 Б - Полуфинал

ПТ 9 ИЮН 2023 12:00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
1	229	(51kg)	RED	НАИМОВ Дмитрий		ПФО	RED	WP	5:0
			BLUE	СОЛОВЬЕВ Андрей		СФО			
			Referee: УФО	УРЬЯЛОВ	Judge 1: ЦФО	ГАВРИЛОВ	30:27		
			Judge 2: СЗФО	ПЕРШИН	30:27				
			Judge 3: СПБ	МОГУТНОВ	30:27				
			Judge 4: СКФО	АРСЛАНАЛИЕВ	30:27				
Judge 5: ЮФО	АКОПЯН	30:27							
2	230	(51kg)	RED	ЖОРОВ Евгений		ЮФО	RED	WP	3:0
			BLUE	НАГАПЕТЯН Артур		МСК			
			Referee: СФО	ПЯТЫХ	Judge 1: ПФО	ГАРЛЮПИН	29:28		
			Judge 2: ДФО	СИБЦЕВ	29:28				
			Judge 3: СКФО	АРСЛАНАЛИЕВ	28:28				
			Judge 4: СЗФО	ПЕРШИН	28:28				
Judge 5: СПБ	МОГУТНОВ	29:28							
3	231	(57kg)	RED	АЛЕКСЕЕВ Илья		СПБ	RED	WP	5:0
			BLUE	ГАШИМОВ Сеяд		ЮФО			
			Referee: ЦФО	СОКОЛОВ	Judge 1: СФО	ПЯТЫХ	29:28		
			Judge 2: ЦФО	ГАВРИЛОВ	29:28				
			Judge 3: СКФО	АРСЛАНАЛИЕВ	29:28				
			Judge 4: ПФО	ГАРЛЮПИН	29:28				
Judge 5: УФО	УРЬЯЛОВ	29:28							
4	232	(57kg)	RED	АЛИЕВ Шамиль		СЗФО	BLUE	WP	5:0
			BLUE	АМИРХАНОВ Рафик		ЦФО			
			Referee: ЮФО	ШЕСТОПАЛОВА	Judge 1: ЮФО	АКОПЯН	27:30		
			Judge 2: СКФО	АРСЛАНАЛИЕВ	27:30				
			Judge 3: ДФО	СИБЦЕВ	27:30				
			Judge 4: СФО	ПЯТЫХ	27:30				
Judge 5: ПФО	ГАРЛЮПИН	27:30							
5	233	(63.5kg)	RED	МАГАМАДОВ Усман		СКФО	RED	WP	5:0
			BLUE	МАМАЕВ Магомед		УФО			
			Referee: ЮФО	АКОПЯН	Judge 1: ЦФО	СОКОЛОВ	30:27		
			Judge 2: СЗФО	ПЕРШИН	30:27				
			Judge 3: ЮФО	ШЕСТОПАЛОВА	30:27				
			Judge 4: ДФО	СИБЦЕВ	30:27				
Judge 5: СПБ	МОГУТНОВ	30:27							
6	234	(63.5kg)	RED	КОЗОРЕЗОВ Егор		СФО	RED	WP	5:0
			BLUE	БОРСОВ Алан		СКФО			
			Referee: СПБ	МОГУТНОВ	Judge 1: УФО	УРЬЯЛОВ	29:28		
			Judge 2: ЦФО	СОКОЛОВ	29:28				
			Judge 3: СЗФО	ПЕРШИН	29:28				
			Judge 4: ЮФО	АКОПЯН	29:28				
Judge 5: ДФО	СИБЦЕВ	29:28							
7	235	(71kg)	RED	ЗАХАРОВ Дмитрий		УФО	RED	WP	5:0
			BLUE	ЧЕПИЖКО Владислав		УФО			
			Referee: СЗФО	ПЕРШИН	Judge 1: ЦФО	ГАВРИЛОВ	30:27		
			Judge 2: СФО	ПЯТЫХ	30:27				
			Judge 3: СКФО	АРСЛАНАЛИЕВ	30:27				
			Judge 4: ЮФО	ШЕСТОПАЛОВА	30:27				
Judge 5: ДФО	СИБЦЕВ	30:27							
8	236	(71kg)	RED	ЯНГИЗБАЕВ Алихан		СКФО	RED	WP	5:0
			BLUE	ОДИНАЕВ Одинамухаммад		ЦФО			
			Referee: ЮФО	ШЕСТОПАЛОВА	Judge 1: СПБ	МОГУТНОВ	30:27		
			Judge 2: УФО	УРЬЯЛОВ	30:27				
			Judge 3: СФО	ПЯТЫХ	30:27				
			Judge 4: ПФО	ГАРЛЮПИН	30:27				
Judge 5: ЮФО	АКОПЯН	30:27							



Первенство России по боксу среди юниоров 19-22 года



Результаты сессии

Session 24 Б - Полуфинал

ПТ 9 ИЮН 2023 12:00

Order	Bout	Weight Category	Corner	Name	Seed	Team Code	Winner	Result	Decision
9	237	(80kg)	RED	МАГОМЕДОВ Ильяс		СКФО	RED	WP	5:0
			BLUE	КАВЕРИН Василий		СФО			
			Referee: ЦФО	СОКОЛОВ	Judge 1: УФО	УРЬЯЛОВ	30:27		
			Judge 2: ЦФО	ГАВРИЛОВ	30:27				
			Judge 3: СЗФО	ПЕРШИН	30:27				
			Judge 4: ДФО	СИВЦЕВ	30:27				
Judge 5: ЮФО	ШЕСТОПАЛОВА	30:27							
10	238	(80kg)	RED	КАРМАНОВ Дмитрий		ДФО	BLUE	WP	5:0
			BLUE	ШАВЛАЕВ Бешто		СКФО			
			Referee: ЮФО	АКОПЯН	Judge 1: ЦФО	СОКОЛОВ	27:30		
			Judge 2: СФО	ПЯТЫХ	27:30				
			Judge 3: ПФО	ГАРЛЮПИН	27:30				
			Judge 4: СПБ	МОГУТНОВ	27:30				
Judge 5: СЗФО	ПЕРШИН	27:30							
11	239	(92kg)	RED	ТУКТУБАЕВ Даниял		ЮФО	BLUE	НПБ	R2
			BLUE	ДАДАЕВ Рамазан		ЦФО			
			Referee: СКФО	АРСЛАНАЛИЕВ	Judge 1: ПФО	ГАРЛЮПИН	9:10		
			Judge 2: УФО	УРЬЯЛОВ	9:10				
			Judge 3: СФО	ПЯТЫХ	9:10				
			Judge 4: ДФО	СИВЦЕВ	9:10				
Judge 5: СПБ	МОГУТНОВ	9:10							
12	240	(92kg)	RED	РУСТЕНКО Никита		МСК	RED	RSC	R3
			BLUE	ЕРМАКОВ Владимир		СПБ			
			Referee: СФО	ПЯТЫХ	Judge 1: ЮФО	ШЕСТОПАЛОВА	19:19		
			Judge 2: СКФО	АРСЛАНАЛИЕВ	19:19				
			Judge 3: ПФО	ГАРЛЮПИН	19:19				
			Judge 4: УФО	УРЬЯЛОВ	19:19				
Judge 5: ДФО	СИВЦЕВ	19:19							
13	241	(92+kg)	RED	МАНЖУЕВ Сергей		МСК	RED	WP	5:0
			BLUE	КОМАРОВ Владислав		ЦФО			
			Referee: СКФО	АРСЛАНАЛИЕВ	Judge 1: СЗФО	ПЕРШИН	30:27		
			Judge 2: СПБ	МОГУТНОВ	30:27				
			Judge 3: СФО	ПЯТЫХ	30:27				
			Judge 4: ЮФО	ШЕСТОПАЛОВА	30:27				
Judge 5: УФО	УРЬЯЛОВ	30:27							

LEGEND

Rn Round number RSC Referee Stops Contest WP Win on points